

پیامبر گرامی اسلام (ص):

وای بر مسلمانی که در هر جمعه، زمانی را برای یادگیری و پرشش از امور دینی خویش اختصاص ندهد.

بحار الأنوار، ج ۱، ص ۱۷۶

ورزشی
صفحه ۷
شماره ۲۷۹۵
سال بیست و ششم

رئیس اداره ورزش و جوانان کازرون عنوان کرد؛ شروع به کار اماکن ورزشی مشروط به ثبت نام در سامانه سلامت



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، محمدی، با بیان اینکه طبق مصوبه ستاد ملی مدیریت مقابله با ویروس کرونا ۳۰ رشته ورزشی مجاز به فعالیت شده اند گفت: تمام باشگاهها موظف هستند پیش از آغاز فعالیت در سامانه سلامت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی کشور salamat.gov.ir به منظور دریافت دستورالعمل سلامت محیط کار و تأیید تعهدنامه به صورت الکترونیکی برای التزام به رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی مقابله با کرونا ثبت نام نمایند.



نایب رئیس بانوان فدراسیون فوتبال به پرداخت نشدن پاداش قهرمانی تیم ملی فوتبال بانوان در آسیا با وجود گذشت ۲ سال، انتقاد کرد و خواستار پرداخت این پاداش شد.

به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتبال بانوان ایران ۲۲ اردیبهشت سال ۹۷ برای دومین دوره پیاپی قهرمان آسیا شد. در پی این قهرمانی مقرر شد که فدراسیون فوتبال به اعضای تیم ملی، ۲۲ میلیون تومان پاداش بدهد اما با وجود گذشت دو سال از قهرمانی هنوز این پاداش پرداخت نشده است، حتی ملی پوشان در این مدت بارها پیگیر حق خود بودند که تاکنون نتیجه‌ای به دنبال نداشته است.

غفلت دو ساله فدراسیون فوتبال از پاداش قهرمانی بانوان

تصویب به‌تنهایی کافی نیست و اجرای مصوبات و پرداخت‌ها همت ریاست فدراسیون و رئیس کمیته مالی را می‌طلبد نه فقط من، چون کمیته بانوان بودجه مستقل ندارد. اگر بودجه مستقل داشتیم، اولویت‌ها را خودمان مشخص می‌کردیم و قطعاً پاداش قهرمانی بانوان از پراهمیت‌ترین آنها بود. بین قهرمانی تیم مردان و زنان چه تفاوتی وجود دارد؟

صوفی زاده با خطاب قرار دادن مسئولان فدراسیون فوتبال گفت: اگر تیم ملی قهرمان نمی‌شد، تنها متهم بانوان بودند اما اکنون که قهرمان شده بعد از گذشت دو سال برای پرداخت پاداش‌ها، دم از نداشتن اعتبار می‌زنند. لازم است رئیس مالی با گزارشی که برای پاداش‌ها توسط کمیته بانوان ارائه شده است، برای پرداخت چاره‌ای بیاندیشند.

او در ادامه افزود: درست است که بانوان برای احترام به پیراهن تیم ملی و به اهتزاز درآوردن پرچم ایران به میدان می‌روند اما آیا مردان هم در برابر مطالبات و پاداش‌هایشان تا این حد صبوری به خرج می‌دهند؟ چه فرقی بین قهرمانی تیم مردان و بانوان وجود دارد که مردان در اولویت قرار می‌گیرند؟

وعده دیگر بست است

نایب رئیس بانوان فدراسیون فوتبال با بیان اینکه دیگر وعده دادن بس است، به موضوع حق پخش تلویزیونی اشاره کرد و گفت: این پاداش یک دین است که باید ادا شود. ضمن اینکه ریشه این تأخیرها و مشکلات را باید به عدم تعهد بابت حق پخش تلویزیونی مربوط دانست چون اگر این منبع مالی برای فوتبال می‌شد و فوتبال ما هم مثل تمام دنیا از حق پخش تلویزیونی برخوردار بود، امکان بیمه ورزشکاران، مربیان و پرداخت حقوق به بازیکنان تیم‌های ملی که عمرشان را برای ورزش و افتخار آفرینی

ستاد مقابله با کرونا در ورزش در اطلاعیه شماره ۱۳ اعلام کرد؛ آغاز فعالیت ورزشی های انفرادی (۳۰ ورزش) در سراسر کشور



ستاد مقابله با کرونا در ورزش در اطلاعیه شماره ۱۳ خود از آغاز فعالیت‌های ورزشی رشته‌های انفرادی و غیر گروهی در سراسر کشور خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس به نقل از پایگاه خبری تحلیلی پزشکی ورزشی ایران، در این اطلاعیه آمده است: پیرو ابلاغیه وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، فعالیت باشگاه‌های ورزشی رشته‌های انفرادی و غیر گروهی که ارتباط فردی زیادی در آن ورزش‌ها وجود ندارد با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی در سراسر کشور مجاز است. در این اطلاعیه آمده است: تنیس، تیراندازی، تیراندازی، سوارکاری، اتومبیلرانی، دوچرخه‌سواری، کولف، جهت‌یابی، اسکی، پیاده‌روی، بازی‌های فکری، طناب زنی، ورزش‌های طبیعی، ماهیگیری ورزشی، فریب‌زی، یوگا، ورزش تفریحی مهارت فردی، ورزش آمادگی جسمانی فدراسیون ورزش‌های همگانی، غواصی، دارت، پتانگ و شطرنج رشته‌های ورزشی هستند که فعالیت آنها مجاز است و تمام باشگاه‌ها موظف هستند پیش از آغاز فعالیت، در سامانه سلامت وزارت بهداشت ثبت نام کنند. در این اطلاعیه تصریح شده است: با توجه به اهمیت رعایت نکات بهداشتی تمام باشگاه‌ها به‌طور دقیق نظارت خواهند شد.

ستاد مقابله با کرونا در ورزش یادآور شده است که هرگونه تصمیم بعدی قایقرانی انفرادی، دوومیدانی، اسکیت، بولینگ، تیراندازی، تیراندازی، سوارکاری، اتومبیلرانی، باکمان، سوارکاری، اتومبیلرانی است.



واحد

هشدارهای پلیس به تازمه واردی بازار بورس

رئیس پلیس امنیت اقتصادی ناجا هشدارها و توصیه‌هایی را به افراد تازه‌وارد در بازار بورس ارائه کرد. سردار محمدرضا مقیمی در گفتگو با ایسنا، درباره فعالیت پلیس امنیت اقتصادی برای تأمین امنیت سرمایه‌گذاری در این بازار اظهار کرد: همان‌طور که مستحضرید پلیس امنیت اقتصادی با مأموریت پیش‌بینی، پیشگیری، کنترل و شناسایی و مقابله با جرائم اقتصادی کار خود را آغاز کرده است. در همین راستا نیز هر فعالیت اقتصادی که آغاز شود باهدف اینکه آن فعالیت پیامد ناخوشایندی نداشته باشد، اقدام به آسیب‌شناسی آن خواهیم کرد و اگر چنانچه مشکلاتی وجود داشته باشد، آن را به سازمان‌های مرتبط گزارش می‌دهیم.

مقیمی با بیان اینکه ورود نقدینگی به بورس اتفاق خوبی است که همه آن را قبول داریم، گفت: مسئله‌ای که باید مورد توجه قرار بگیرد این است که تعدادی از سهامدارانی که کد بورسی برایشان صادر و وارد این بازار شده‌اند اطلاعات چندانی از بازار بورس ندارند و تنها برای کسب سود پا در این بازار گذاشته‌اند. به همین دلیل هم لازم است که متولیان بورس و بازار سهام به این افراد کمک کرده و آنان را نسبت به چالش‌های پیش رو آگاه کنند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی ناجا با اشاره به ورود تعداد قابل توجهی از شهروندان به بازار بورس، گفت: با توجه به اینکه حجم زیادی از مردم در حال ورود به بورس هستند باید به آنان کمک شود. در بین این افراد، افراد غیرحرفه‌ای در سراسر کشور به سرمایه‌گذاری در بورس گرایش پیدا کرده‌اند. این قشر باید توجه داشته باشد که نباید همه سرمایه‌شان را در بازار بورس بگذارند. بازار بورس زودبازده نیست و به همین دلیل آنان نباید دنبال سود سریع باشند.

گفت‌وگویی تکان دهنده با دلال نوزادان شهدی



برای شناسنامه هم چند مدل هست، این که خودت پیگیری کنی تقریباً هشت ماه زمان می‌بره، اگر بدی به وکیل ۲۰ میلیون می‌گیره برات یک ماهه شناسنامه رو درست می‌کنه. یک مدل دیگه هم هست که ولادت محوره؛ یعنی از همون توی بیمارستان کار انجام میشه و من قانونی برات کار رو درست می‌کنم (آقای دلال خیلی دقیق و جزئی روش‌های دریافت شناسنامه و هویت نوزاد را توضیح می‌دهد...) سن و سال بچه‌ها رو ننگفتی...

آه، معمولاً زیر یک ماه. از دوسه روز بگیر تا یک ماه. اونایی که بالای یک ماه هستند، احتمالاً پدرمواد دیر به فکر فروش افتادند، یا نتوانستند مشتری پیدا کنند...

ببخشید مبلغی که من باید پرداخت کنم چقدره؟
بین گفتن که باید دست خیلی به دهانت برسه...
بین گفتن پرسیم چقدره؟ در ضمن من دوست دارم دختر داشته باشم...
(آقای دلال تن صدایش را احساسی می‌کند) ای جانم، ولی خب دختر معمولاً قیمتش بالاتره.
(بعضی خفیف به سراف آمد اگر خودم را رها کنم، می‌ترکد. به ذهنم آمد اگر گریه گرفت و باعث تعجب آقای «دلال» شد، به بچه دار نشدن خودم و همسرم ربطش می‌دهم و احتمالاً فضا احساسی می‌شود و دلال شک نمی‌کند...)

مبلغ رو ننگفتی...
آره مشکلی نیست، بین قیمت بچه رو به گرونیوه... اگه می‌خوای اقدام کنی اصلاً نباید معطل کنی، وضعیت بازار رو که میدونی چطوریه! سکه چطور پنج میلیون بود، الان شده هفت تومان؟! دلار هم همین طوره...!

خلاصه این گرونی‌ها قیمت بچه رو برده بالا. قیمت همین طور داره میره بالا مثل سکه و دلار و این چیزا... (به نظرم می‌آید آقای دلال برای این که قیمت را بگوید سعی می‌کند با مقدمه چینی ذهنم را آماده کند...)

حالا چقدر هست...؟ قیمت پسر چند، دختر چند؟!
۳۵ - ۴۵ میلیون
(من در حال بازی یک نقش هستم و باید بتوانم جلوی بغضم را بگیرم، مدام تصاویر خریدوفروش یک نوزاد چندروزه جلوی چشمم رژه می‌رود...)

ببخشید اول باید بیعانه بدم؟ روال کار چطور هست؟
ببین آقای هر جا دیدی و شنیدی توی این کار «بیعانه بگیر» هست و ازت بیعانه خواستند، شک نکن که کلاهبرداریه!
یعنی پول رو یک جا می‌گیرید؟ بعد چطور...
بین داداش من! شما پول رو یک جا واریز می‌کنی به حساب، من بچه رو می‌دارم توی بغلت. به همین راحتی! شما میری دنبال زندگیت، پدرمواد بچه هم میرن دنبال کارشون.
پس اول بیعانه نمی‌گیرید؟
نه. بین شما چطور میری مغازه ماست بخری؟! پول رو میدی به ماست فروش، ماست رو می‌گیری. درسته؟
بله متوجه شدم...!
مبلغ که واریز بشه من بچه رو می‌دارم توی بغلت...

دستگیری دو گروگانگیر و رهایی گروگان در شیراز

فرمانده انتظامی شیراز از رهایی گروگان ۳۳ ساله و دستگیری ۲ نفر گروگانگیر در این شهرستان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ فرج شجاعی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، با اعلام این خبر گفت: در پی مراجعه فردی به کلانتری ۳۱ جنت و اخذ نایب قضائی مبنی بر اینکه برادرش توسط افراد ناشناس از استان بوشهر ربوده شده و به شهرستان شیراز منتقل شده است که موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت.

وی افزود: مأموران با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند که فرد ربوده شده در بلوار «صلح» در یک منزل مسکونی نگهداری می‌شود. سرهنگ شجاعی با بیان اینکه مأموران ضمن هماهنگی قضائی سریعاً به محل موردنظر اعزام شدند، گفت: در یک عملیات ضربتی مأموران انتظامی کلانتری ۳۱ جنت موفق شدند در این خصوص ۲ نفر گروگانگیر را دستگیر و فرد ربوده شده را رها کنند.

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز با اشاره به اینکه متهمان در بازجویی اولیه علت و انگیزه آدم‌ربایی را اختلاف حساب عنوان کردند، گفت: برخورد با مخلفان نظم و امنیت یکی از اولویت‌های این فرماندهی در سال جاری است.

قاتلی که همسر خواهرش را کشته بود دستگیر شد

معاون اجتماعی پلیس فارس گفت: قاتلی که هفته گذشته در شهرستان «مهر» همسر خواهرش را با اسلحه به قتل رسانده بود دستگیر و روانه زندان شد.

به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ کاووس محمدی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر قتل زنی ۳۴ ساله با سلاح گرم در شهرستان «مهر»، بلافاصله مأموران به محل وقوع حادثه اعزام و بررسی موضوع را به‌صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: مأموران پس از بررسی صحنه و تحقیقات پلیسی دریافتند که قاتل با سلاح گرم همسر خواهر خود را به قتل رسانده و به سمت شهرستان فیروزآباد متواری شده است.

سرهنگ «محمدی» خاطرنشان کرد: مأموران انتظامی مهر پس از شناسایی مخفیگاه متهم و هماهنگی با مقام قضائی، با همکاری مأموران انتظامی فیروزآباد قاتل را در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر کردند.

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان با اشاره به اینکه قاتل در بازجویی اولیه علت و انگیزه قتل را اختلافات خانوادگی عنوان کرد، گفت: متهم پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی تحویل مقام قضائی شد.